Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023

                                                    № 494

пос. Приамурский

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации Приамурского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденных постановлением администрации городского поселения от 03.04.2014 №55

В соответствии с Закон ЕАО от 12.07.2023 № 293-ОЗ "О внесении изменений в закон ЕАО "Об административных правонарушениях", на основании Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Приамурского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 03.04.2014 №55 изменения, изложив его в следующей редакции:

 «

	№

п/п
	Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Номер статьи закона Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»

	1.
	· заместитель главы администрации;

· начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства;

- главный специалист – эксперт отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства;

- специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	-статья 7,8 (в отношении депутатов Собрания депутатов городского поселения);

- статьи 10,11,13,14,15,15-1,15-2,15-3, 18,18-5,19-1, 19-2, 20,21,22;

- часть 3,4 статьи 23;

-статьи 29, 29-2, 31;

- статьи 37,38, 38-1.

	2.
	- начальник отдела финансового, бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер;

- главный специалист-эксперт;

- ведущий бухгалтер отдела финансового, бухгалтерского учета и отчетности
	- статьи 11,13,14,15,15-1,15-2,18,31.

	3.
	- начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы;

- специалист-эксперт отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы;

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам;

- главный специалист- эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам;

- специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам;

- ведущий юрисконсульт;

- специалист военно-учетного стола;
	- статья 5;

-статья 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям городского поселения;

-статья 7,8 (в отношении депутатов Собрания депутатов городского поселения);

- статьи 11,13, 14,15,15-1,15-2, 15-3, 18, 18-5, 20, 22;

- часть 3,4 статьи 23;

-статьи 29;

	4.
	- начальник отдела по социальным вопросам;

- специалист отдела по социальным вопросам;
	- статья 5;

-статья 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям городского поселения;

- статьи 11,13,14,15,15-1, 15-3,18,22;

- часть 3,4 статьи 23;

-статьи 29, 29-2;

 - статьи 37,38,38-1.

         ».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

          А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

             Н.В. Путрик